uel pronunciauerint super predictis petitionibus at-

tendere et obseruare. et attendi et obseruari faceré

domino guglielmo de mirabello potestati foxani. no

mine et uice dicti communis et dictus dominus gui-

lielmus nomine dicti communis, et uoluntate omnium

1. qui adderant in dicto consilio et omnes

consiliarii promiserunt et iurauerunt dicto do

mino ruffino et petro nomine eorum. et predicto

rum attendere et obseruare quidquid dicti arbitri d

super predictis petitionibus dixerint et pronuncia

uerint. et pro iis omnibus attendendis et obseruan

dis a partibus unanimiter pena librarum c. ianuen

sium. ultra primam penam librarum c. statutam de

qua date sunt securitates. . interfuit imposita et pro

missa. quam penam pars non obseruans. arbitrium.

uel pronunciationem factam soluere promixit parti

attendenti sub omnium bonorum suorum obbliga-

tione et totius pena commitatur. quociens contra

arbitrium factum fuerit.

Ego otto punga notarius interfui. et duo instrumenta

unius tenoris scripsi.

С MDCCCLXXIII )

Protesta del comune di Fossano sopra il trattato

seguito V 8 marzo 1240 tra di esso ed i comuni

di Alba , Cuneo, Monteregale, Bene e Savigliano, col

quale, fra gli altri patti, si era concesso al comune

di Savigliano il possesso délie ville di Genola e

Levaldigi.

1247, 23 aprile

Dali'originale del Libro Verde délia città di Fossano.

( G. B. A. )

Anno domini millésime ccxlvii. indictione v. die

martis octauo exeunte aprili. cum pactum et con

cordia amicitie. et societatis fuisset contractum inter

dominum sarlum de drua potestatem albe. nomine

communis albe. et iordanum paleam. et wilielmum

garnerium sindicos et procuratores cunei. et wilielmum

iudicem. sindicUm et procuratorem communis mon-

tisregalis et iacobum de monte preuellero et iacobum

gibbam. sindicos et procuratorem communis foxani.

et enricum gaudentium sindicum communis bayenna-

rum. et wilielmum beiamum et manfreddum danie
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lern síndicos et procuratores communis sauiliani. a domino amedeo episcopo dei gratia, uenerabili mau«

inter quos sindicos et procuratores multa capitula rianensi tenente episcopatum maurianne cum in-

el ordinamenla societatis et amicitie facta fuerunt ter dominum amedeum dei gracia

nomine dictorum communium et specialiter unum episcopum prelibatum ex una parte, et

quod sic ineipit. item statutum est. et ordinatum uiberti et hugonem de uilario gundran maurianen-

quod commune sauiliani teneat et possideat uillam